
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 今年も残すところ１ヶ月。新型コロナウイルスに翻弄された１年だったような

気がします。利用者の皆様、ご家族の皆様には、健康管理をはじめご協力いただ

くことが多く、大変ご迷惑をおかけしました。お陰様で、当施設は感染者を出す

ことなく、年を越すことができそうです。 

 年末年始休暇中においても、皆様におかれましては、手洗い・換気を継続され、

体調を崩さないようご留意ください。 

 来年も皆様のお元気なお顔を拝見できますことを、職員一同楽しみにしていま

す。１年間ありがとうございました。来年もよろしくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

                                                       

 
 

11 月の苦情 

特にありませんでした。これからもより良いサービスが提供できるよう努め

てまいります。 

11月のフォト 

１１月の誕生者 

富岳まつりの作品 

桜🌸きれいに 

咲きました❕ 

 

竜宮城を頑張って 

仕上げました！ 

夫婦で仲良くピース❣

❣ 

可愛い亀が出来ました‼ 

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=1397bvref/EXP=1367060831;_ylt=A7dPdCXfX3pRpX8AGw.U3uV7/*-http:/userdisk.webry.biglobe.ne.jp/011/853/48/N000/000/001/124946381741016318403.gif

